

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu B, vl.1461

Nebahovská 1015, 383 01 Prachatice IČO: 26095165 DIČ: CZ699005400

Bankovní spojení: MONETA Money Bank Prachatice, č.ú.:175609387/0600

Telefon: 388 600 111, fax: 388 600 173, e-mail: nempt@nempt.cz, ID DS: 5zpf7c

www.nempt.cz, www.facebook.com/nempt

Vážený pan
Viktor Typlt

Věc: Poskytnutí informace na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 2.3.2023

Vážený pane,

dne 2.3.2023 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „In.tZ“), ve které po Nemocnici Prachatice, a.s., se sídlem Prachatice, Nebahovská 1015, 383 01, IČ 26095165, požadujete poskytnout odpovědi na v žádosti uvedené dotazy (dále jen „Žádost“).

Konkrétně nás žádáte o poskytnutí těchto informací:

- 1) jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech případů použití omezovacích prostředků za kalendářní rok 2022, a to pro každý omezovací prostředek zvlášť, v rámci centrální evidence použití omezovacích prostředků vedené dle ustanovení § 39 odst. 4 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o zdravotních službách“)
- 2) 2. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech hospitalizací za kalendářní rok 2022.

Níže odpověď na Vaše dotazy:

- 1) Z evidence omezovacích prostředků v období 1.1.2022 - 31.12.2022
 - a. Kurty
 - Interní oddělení 26 pacientů
 - Centrální JIP 29 pacientů
 - ONP 4 pacienti
 - b. Farmaka
 - Interní oddělení 19 pacientů
 - Centrální JIP 17 pacientů
 - ONP 0 pacientů

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu B, vl.1461

Nebahovská 1015, 383 01 Prachatice IČO: 26095165 DIČ: CZ699005400

Bankovní spojení: MONETA Money Bank Prachatice, č.ú.:175609387/0600

Telefon: 388 600 111, fax: 388 600 173, e-mail: nempt@nempt.cz, ID DS: 5zpf7c

www.nempt.cz, www.facebook.com/nempt

-
- 2) Počet hospitalizovaných pacientů lůžkových oddělení Nemocnice Prachatice v období
1.1.2022 -31.12.2022
- a. Akutní lůžka 5737 pacientů
 - b. ONP 123 pacientů

Údaje o počtu hospitalizovaných pacientů i další statistiky pravidelně zveřejňujeme ve
Výroční zprávě Nemocnice Prachatice, a.s., která je volně ke stažení na našem webu.

www.nempt.cz

Se srdečným pozdravem

Ing. Michal Čarvaš
Digitálně podepsal
Ing. Michal Čarvaš
Datum: 2023.03.06
09:34:11 +01'00'

Ing. Michal Čarvaš, MBA
předseda představenstva
Nemocnice Prachatice a.s.

MUDr.
Roman Čerkl
Digitálně podepsal
MUDr. Roman
Čerkl
Datum: 2023.03.06
11:26:42 +01'00'

MUDr. Roman Čerkl
člen představenstva
Nemocnice Prachatice a.s.